
 

－ １ － 

2020年５月11日 

各 位 

会 社 名 サ イ ン ポ ス ト 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  蒲  原  寧 

(コード番号：3996 東証第一部) 

問合せ先 常務取締役コーポレート本部長  西 島 雄 一 

(TEL. ０３－５６５２－６０３１) 

 

第 13回定時株主総会総会会場及び開始時刻の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月 28 日(木曜日)に第 13 回定時株主総会を開催する予定ですが、新型コロナウイル

ス感染症の感染拡大防止に向けた政府の緊急事態宣言の延長に伴い、2020年５月 12日発送予定の「第 13

回定時株主総会招集ご通知」記載の会場を使用することができなくなりました。これを受けて、本日開催

の取締役会において、定時株主総会の開催会場及び開催時刻を変更することを決定いたしましたので、下

記のとおりお知らせいたします。 

株主の皆様におかれましては、会場をお間違えのないようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日時 (変更前) 2020年５月 28 日(木曜日) 午前 10：00(受付開始 午前９：30) 

  (変更後) 2020年５月 28日(木曜日) 午前 10：30(受付開始 午前 10：00) 

 

２．場所 (変更前) 東京都中央区日本橋室町二丁目４番３号 日本橋室町野村ビル(YUITO) 

    野村コンファレンスプラザ日本橋 ６階大ホール 

  (変更後) 東京都千代田区鍛冶町二丁目２番１号 三井住友銀行神田駅前ビル 

    TKP神田駅前ビジネスセンター ホール５階 

 

 
〈交通のご案内〉 

JR中央線 神田駅 東口 徒歩３分 

東京メトロ銀座線 神田駅 １番出口 徒歩３分 

都営新宿線 岩本町駅 A1出口 徒歩８分  



 

－ ２ － 

３．株主の皆様へのお願い 

 議決権行使書面(郵送)による議決権の事前行使をご活用いただき、ご来場を見合わせていただきま

すようお願い申しあげます。 

 株主総会へのご出席をご検討されている株主様におかれましては、株主総会開催日時点の流行状況

やご自身の体調をお確かめのうえ、マスク着用などの感染予防にご配慮いただきますようお願い申

しあげます。 

 体調がすぐれないようにお見受けされる株主様や感染予防にご協力いただけない株主様につきまし

ては、ご来場をお断りする場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

 会場変更及び感染リスク低減のために座席間隔を拡げることから、株主様の入場を制限させていた

だく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行う方法を検討し、例年よりも短時間で行う予定でおりま

すので、ご理解ご協力のほどお願い申しあげます。 

 

４．当社の対応 

 役員及び運営スタッフは、マスク着用などの感染防止のための措置を講じさせていただきます。 

 受付にアルコール消毒液を設置いたします。 

 

今後、状況の変化等により株主総会の運営について重大な変更が生じる場合には、当社ウェブサイト

(http://signpost1.com/)にてお知らせいたします。 

株主の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、時節柄、ご理解ご協力賜りますよう、よ

ろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 

 


